
Uchwała Nr XIX/145/2016 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 5 grudnia 2016r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm.), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z poźn.zm.)  Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

   1.Grunty, budowle, budynki lub ich części wykorzystywane wyłącznie na cele działalności : 

      - kulturalnej,  

      - sportowej,  

      - ochrony przeciwpożarowej,  

      - bezpieczeństwa publicznego, 

      - pomocy  społecznej,  

      - służące bezpośrednio celom wodociągowym,  

      - zaopatrzenia w wodę,   

      - kanalizacji  i oczyszczania ścieków. 

  2.Jeżeli zwolnienie określone w ust.1 stanowić będzie pomoc publiczną (pomoc de minimis)   

     jej udzielenie  następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji Unii Europejskiej (UE) 

     Nr 1407/2013 z  dnia  18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o 

     funkcjonowaniu Unii  Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE  L 352/1 z  

     24.12.2013). 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3.Traci moc uchwała nr XXI/102/04 Rady Gminy Rozogi z dnia 2 grudnia  2004 roku w  

     sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Rozogi ( Dz. Urz. Woj.     

     Warmińsko-Mazurskiego Nr 180, poz.2304 z dnia 17 grudnia 2004r.). 

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-  

      Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017r.  

     

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Rozogi 

                                                                                                            Marek Stefan Nowotka 

 


